氏 名 新 職 現 職

落合 久男 取締役会長(※) 代表取締役社長(※)

執行役員社長(※)

内部監査室担当

重慶東京散熱器有限公司副董事長

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA コミサリス

TR Asia Co., LTD.取締役

各位

    2024 年３月 26 日

会 社 名 東 京 ラ ヂ エ ー タ ー 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取締 役社 長   落合  久男

 （コード番号 7235 東証)

問 合せ 先 管 理 本 部 本 部 長  矢 野  和 彦

 (TEL.0466-87-1231)

2024 年４月１日付組織改正並びに役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年４月１日付の組織改正並びに役員人事について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 組織改正に関するお知らせ

１） 組織改正の狙い

中期経営計画「TRS Vision-2025」に掲げる 5 つの戦略を確実に推進し、2025 年度収益目標を達成

させるため、組織の一部改正を行う

２） 組織改正の概要

① 生産管理業革プロジェクトを解消し将来のあるべき姿に向け生産管理課に統合し実行していく

② ＴＰＷ推進室とモノづくり改革推進室を統合、ＴＰＷ／モノづくり改革推進室へ改編しモノづくりの

浸透や人材育成の強化を進める

③ プロダクトマネジメント室ダイレクターオフィスの役割を各ダイレクターに移管し、同室を原価企画部に

改称し新車・現行車の収益改善に特化した組織とする

２． 役員人事に関するお知らせ

１） 取締役（異動日 2024 年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

矢野 和彦 常務執行役員

企画管理本部長

総務部長

重慶東京散熱器有限公司董事

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA コミサリス

常務執行役員

管理本部長

総務部長

重慶東京散熱器有限公司董事

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA コミサリス

吉光 真幸 常務執行役員

NEV 戦略開発室担当

開発本部長

営業本部長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA 取締役

TR Asia Co., LTD.取締役

常務執行役員

NEV 戦略開発室担当

開発本部長

車両熱交製品プロダクトダイレクター

産建機熱交製品プロダクトダイレクター

氏 名 新 職 現 職

三村 健二 取締役

常務執行役員

原価企画部担当

購買本部長

株式会社トーシンテクノ取締役

取締役

常務執行役員

営業本部長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA 取締役

TR Asia Co., LTD.取締役

株式会社トーシンテクノ取締役

木村 裕哲 代表取締役社長(※)

執行役員社長(※)

内部監査室担当

重慶東京散熱器有限公司副董事長

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事長

PT.TOKYO RADIATOR SELAMAT SEMPURNA コミサリス

TR Asia Co., LTD.取締役

取締役(※)

専務執行役員(※)

プロダクトマネジメント室担当

営業本部担当

経営企画室長

購買本部長

（注）(※)部分につきましては 2024 年２月 27 日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお

知らせ」のとおりでございます。

２） 執行役員（異動日 2024 年４月１日）

以上

氏 名 新 職 現 職

伊藤 淳

（新任）

執行役員

開発本部副本部長

いすゞ自動車株(株)

江西五十鈴発動機有限公司 副総経理

飯野 稔

（新任）

執行役員

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事兼総経理

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事兼総経理